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FÖNSTERBYTE Brf Stormen  

Under vecka 19, 2025 påbörjas fönsterbyte i föreningen Brf Stormen. Vi bokar bara 1 

lägenhet om dagen under de första dagarna, då vi inte är riktigt säkra på exakt hur snabbt det 

går att byta i början. När vi kommit igång och ser hur många fönster som vi hinner med per 

dag, bokar vi ev. någon mer lägenhet vart efter. För att arbetet ska flyta på så smidigt som 

möjligt på varje våning vill vi i möjligaste mån förhålla oss till de bokningar och aviseringar 

vi gör, och undvika ev. ändringar.  

Arbetstider är normalt vardagar mellan 08.00-17.00 med reservation att man hunnit 

färdigställa de fönster man påbörjat samma dag. Vi beräknar att kunna färdigställa varje 

påbörjad lägenhet samma dag.  

Vi räknar med att göra ett uppehåll vecka 29–31 (byggsemestern)  

Man startar högst upp i varje trappuppgång och går sedan vidare nedåt. Start vecka 19, hus 1 

G-huset uppgång Stormgatan 23, se bilaga för numrering. Efter det följer Hus 2 F, 3 E, 4 D, 

5 A, 6 B, och avslutar i hus 7 C-huset. Allt beräknas ta ca.14 veckor totalt att färdigställa, men 

tidsplanen kan komma att justeras beroende på hur fort arbetena går. Vi bokar lägenhet ett par 

dagar innan med ett anslag på de dörrar som berörs. Efter hand kommer vi att kunna boka 

med lite längre framförhållning när vi ser hur arbetet fortlöper.  

Till dagen vi kommer behöver ni ta ned gardiner och plocka bort alla blommor och 

prydnadssaker i fönstren, samt lämna ca.1,5 meter fritt utrymme framför fönster där möbler 

står, samt en fri gångpassage fram till fönster som ska bytas.  

Ni behöver inte vara hemma vid själva fönsterbytet då vi kommer använda huvudnyckel där 

man är borta, men glöm inte att lämna ev. överlås olåst!! Kontakta Projektledare Håkan 

Blomqvist om ni inte tillåter oss tillträde till Er bostad under aviserad tid (se kontaktuppgifter 

nedan)  

Vid frågor, kontakta Magnus Larsson,070-914 51 11, mail: magnus@wgmproduktion.se eller 

Projektledare, Håkan Blomqvist, 070-688 40 77, mail: hakan@blomqvistkonsult.se  

Vi tackar för ert samarbete! Med vänliga hälsningar!  

Magnus Larsson Byggentreprenör & Platschef 

Närmare presentation kommer i samband med föreningsstämman 7 maj. 

 

 

mailto:hakan@blomqvistkonsult.se


Föreningsstämma 

Datum för föreningsstämma är fastställt till 7 maj kl 18 00. Platsen är 

Gränbyskolan. Kallelse till föreningsstämman kommer att lämnas ut via Din 

brevlåda. Övrigt underlag sänds ut digitalt och kommer att finnas upptryckt på 

vicevärdsexpeditionen. Alla medlemmar är välkomna att delta på stämman. 

Anmälan görs på särskild blankett som kommer att delas ut tillsammans med 

kallelsen. 

Motioner ska vara inlämnade senast 23 april. Anslag om detta kommer att 

sättas upp i entréerna.  

Valberedningen vill gärna ha in förslag på intresserade av arbete med 

föreningen. Speciellt finns behov av revisorer. Hör av er till Suleyman Dogan 

eller Mikael Johansson. 

 

Nyckelhantering vid övergång och kostnadsansvar Brf Stormen 

AB Byggbeslag Lås & Säkerhet har hand om vår förenings nycklar och tags 

samt hanteringen runt dessa. I kontakt med Byggbeslag ska alltid namn, adress 

och lägenhetsnummer uppges. 

 

Öppettider 

Vardagar 07.00-16.00 

Lunchstängt mellan 11.00-12.00 

Vardag före röd dag 07.00-13.00 

 

Utkvittering av nycklar 

Byggbeslag Lås & Säkerhet lämnar bara ut nycklar till dig som står på 

kontraktet, mot uppvisande av legitimation. 

Har du inte möjlighet att personligen kvittera ut nycklarna kan du skicka ett 

ombud som har med sig undertecknad fullmakt från dig samt bådas legitimation. 

 

Extranycklar 

Vill du beställa extra nycklar kontakta först vicevärd. Sedan kan du komma till 

Byggbeslags butik på Kungsgatan 107 så tillverkar de dina nycklar medan du 

väntar. Det tar ca 10 min. Medtag giltig legitimation. Förutsättningen är att du 

står som ägare till bostadsrätten hos Byggbeslag. Du registreras som ägare när 

du kvitterar ut dina nycklar vid inflytt. Är du osäker kan du med fördel ringa 

Byggbeslag och extrakolla. 

 

https://www.byggbeslag.se/kontakt/uppsala/


Byggbeslag Lås & Säkerhetscenter  

Kungsgatan 107 

753 18 Uppsala 

Telefon: 010- 16 36 800 

Mail: info.uppsala@bbgruppen.se 

 

Rutiner vid försäljning av bostadsrätt 

• Säljaren skall lämna in samtliga sina nycklar som hör till lägenheten mm 

hos Byggbeslag. 

• Lämnas färre nycklar in kommer det att göras ett låsbyte som säljaren får 

bekosta. 

• Köparen (kontraktsinnehavaren) får kvittera ut nycklarna efter att ha 

uppvisat giltig ID-handling samt köpekontrakt (likvidavräkning). Har du 

inte möjlighet att komma själv går det bra att du upprättar en fullmakt 

som ger ett ombud tillåtelse att kvittera ut nycklarna. 

• Att inte följa dessa bestämmelser räknas som brott mot föreningens regler 

och åtgärder kan vidtas därefter. Det är alltså inte möjligt att lämna 

nycklarna från hand till hand, säljare till köpare. 

• Dessa rutiner har vi för att öka allas vår säkerhet. Det blir säkrare kontroll 

på hur många nycklar som har tagits ut till varje lägenhet och köparen kan 

vara säker på att den fått alla nycklar. 

Denna information om nyckelhanteringen finns också att läsa på föreningens 

hemsida www.stormen.se 

 

Styrelsen Brf Stormen 
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